
 

 

ZARZĄDZENIE NR 245 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia zmian w Statucie Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej. 

Na podstawie § 6  i § 7  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

5  października 2001 roku w sprawie sposobu prowadzenia rejestru związków międzygminnych oraz 

ogłaszania statutów związków (Dz. U. Nr 121, poz. 1307) - zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego zmiany w Statucie Związku 

Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

2. Dzień wydania Dziennika Urzędowego Województwa Lubelskiego jest dniem ogłoszenia zmian 

w Statucie Związku.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli 

Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

WOJEWODA LUBELSKI 

 

 

Jolanta Szołno - Koguc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 5314



Załącznik do Zarządzenia Nr 245  

Wojewody Lubelskiego  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

Zmiany w Statucie Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej 

1. W § 7  Statutu dodaje się ustęp 5  w następującym brzmieniu:  

„Przedmiotem działalności Związku jest także wykonywanie zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej polegających na:  

1) wspomaganiu realizacji zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych, służących ochronie środowiska 

i gospodarce wodnej, w tym dotyczących instalacji lub urządzeń ochrony przeciwpowodziowej i obiektów 

małej retencji wodnej;  

2) prowadzeniu lub wspieraniu przedsięwzięć związanych z ochroną powierzchni ziemi;  

3) zapobieganiu skutkom zanieczyszczenia środowiska lub usuwaniu tych skutków, w przypadku gdy 

nie można ustalić podmiotu za nie odpowiedzialnego;  

4) prowadzeniu lub wspieraniu przedsięwzięć związanych z ochroną powietrza;  

5) wspomaganiu wykorzystania lokalnych źródeł energii odnawialnej oraz wprowadzaniu bardziej 

przyjaznych dla środowiska nośników energii;  

6) wspomaganiu ekologicznych form transportu;  

7) prowadzeniu lub wspieraniu przedsięwzięć związanych z ochroną przyrody, w tym urządzaniu i utrzymaniu 

terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków;  

8) edukacji ekologicznej oraz propagowaniu działań proekologicznych i zasad zrównoważonego rozwoju;  

9) nabywaniu, utrzymaniu, obsłudze i zabezpieczeniu specjalistycznego sprzętu i urządzeń technicznych, 

służących wykonywaniu działań na rzecz ochrony środowiska i gospodarki wodnej;  

10) współfinansowaniu projektów inwestycyjnych, kosztów operacyjnych i działań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z Unii Europejskiej niepodlegających zwrotowi;  

11) przygotowywaniu dokumentacji przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, które 

mają być współfinansowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej niepodlegających zwrotowi;  

12) współfinansowaniu projektów inwestycyjnych, kosztów operacyjnych i działań realizowanych z udziałem 

środków bezzwrotnych pozyskiwanych w ramach współpracy z organizacjami międzynarodowymi oraz 

współpracy dwustronnej;  

13) współfinansowaniu przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej realizowanych na 

zasadach określonych w ustawie z dnia 19 grudnia 2008 r. o partnerstwie publiczno-prywatnym 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100);  

14) prowadzeniu lub wspieraniu przedsięwzięć związanych z wdrażaniem i funkcjonowaniem systemu eko-

zarządzania i audytu (EMAS);  

15) prowadzeniu lub wspieraniu innych działań służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej, 

wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju i polityki ekologicznej państwa.  

2. W § 12 ust. 1  Statutu skreśla się pkt 10).  

3. W § 25 Statutu skreśla się zdanie drugie.  

4. W § 27 ust. 2  Statutu po pkt 6) wprowadza się punkt 6a w brzmieniu: „wpływy  

z tytułu opłat i kar za składowanie i magazynowanie odpadów”.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5314


		2013-12-13T15:20:08+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




